

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Městys Višňové

Sídlo : 671 38 Višňové č.p. 212

zastoupený: Mgr. Vladimírem Korkem - starostou

oprávněn jednat ve věcech technických: bude doplněno před podpisem smlouvy

bankovní spojení: 1581872329/0800

IČ: 00293784 DIČ: CZ00293784

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

zastoupený: Michalem Altrichtrem, ředitelem oblasti Jih

oprávněn jednat ve věcech technických Ing. Jaroslav Hruška, hlavní stavbyvedoucí

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 7408201/0100

IČ: 26177005 DIČ: CZ26177005

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u MěS v Praze, oddíl B vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

Ing. Ladislav
KŘEMER

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, na své nebezpečí a v době sjednané v této smlouvě dílo spočívající ve zhotovení stavby „Višňové, lokalita RD Pod Starou horou“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši dohodnuté v čl. V této smlouvy.

2. Předmět díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou pro objednatele v dubnu 2015 projekční kanceláří Silniční a mostní inženýrství, s.r.o. pod názvem „Višňové - Zastavovací situace a inženýrské sítě pro RD – lokalita Pod starou horou“ a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Předmět díla je rozdělen na níže uvedené stavební objekty:

SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy

SO 301 – Splašková kanalizace

SO 302 – Dešťová kanalizace

SO 303 – Vodovod

SO 402 – Veřejné osvětlení a místní rozhlas

SO 404 – Přeložka kabelů NET4GAS

SO 501 – STL plynovod a přípojky

3. Součástí předmětu díla je též:

- vybudování, bezpečný provoz a následné odstranění zařízení staveniště,
- zpracování dokumentace skutečného provedení stavby (ve dvou výtiscích),
- provedení všech obecně závaznými předpisy, projektovou dokumentací a smlouvou předepsaných zkoušek, vč. zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem, vztahujících se k prováděnému předmětu díla,
- další práce, činnosti a úkony související s prováděním díla (např. zajištění povolení k zvláštnímu užívání komunikací a veřejných ploch, dopravních opatření, povolení dočasného umístění či přemístění dopravních značek apod.),

Náklady na výše uvedené činnosti jsou součástí ceny díla.

Článek III.

Místo provedení díla, podklady a součinnost objednatele

1. Místo provedení díla je vymezeno v projektové dokumentaci uvedené v čl. II. odst. 2. (plochy

navazující na souvisle zastavěné území Městysu Višňové).

2. Objednatel předal zhotoviteli k provedení díla následující podklady, doklady a dokumentaci:

- a) projektovou dokumentaci dle odst. 2 čl. II. této smlouvy o dílo, a to ve 2 vyhotoveních
- b) soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, zpracovaný v rámci projektové dokumentace dle odst. 2 čl. II. této smlouvy o dílo

- c) stavební povolení (bude doplněno před podpisem smlouvy)
č.j. MUŽU 58096/2015 ze dne 14.7.2015 vydal MěÚ od záměru
- d) vodoprávní rozhodnutí (bude doplněno před podpisem smlouvy)
č.j. 633/2/2015-DA ze dne 17.8.2015 vydal RÚV Vířovice

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prostě práv třetích osob (vč. dokumentů uvedených v odst. 4.) nejpozději k datu zahájení realizace díla. O předání a převzetí staveniště sepiší smluvní strany protokol.

4. Nejpozději při předání staveniště podle odst. 3 předá objednatel zhotoviteli informace nezbytné pro řádné užívání staveniště, a to zejména :

- a) určení přístupových a příjezdových cest,
- b) určení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace a elektrické energie.

5. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle této smlouvy, zejména mu včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, resp. které pro něj jakožto stavebníka vyplývají z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se provádění stavby, zúčastňovat se jednání, na nichž je účast objednatele nezbytná či žádoucí, a poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro řádné provádění díla.

Článek IV.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě 13 měsíců od data zahájení realizace díla.

2. Realizace díla bude zahájena předáním písemného pokynu objednatele zhotoviteli k zahájení prací. Předpokládaný termín zahájení realizace díla – čtvrté čtvrtletí 2015.

3. Časový harmonogram provádění díla, respektující zadávací požadavky objednatele, je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Harmonogram začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla, včetně lhůty pro vyklizení staveniště.

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o cenách“), dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 8 570 000,- Kč

(slovy: osmmilionůpětsedsmdesáttisíckorun českých).

2. Cena uvedená v odst. 1 je stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu prací, dodávek a služeb (výkazu výměr), předaných objednatelem podle čl. III. odst. 2 písm. a) a písm. b) této smlouvy, a podle objednatelem přijatého nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 2 této smlouvy).

3. Jednotkové ceny v nabídkovém rozpočtu jsou uvedeny bez DPH a jsou pevné po celou dobu platnosti této smlouvy.

Článek VI.

Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena průběžně na základě faktur – daňových dokladů (dále jen faktur), vystavovaných zhotovitelem v měsíčním intervalu. Fakturovány budou práce provedené za příslušný kalendářní měsíc provádění díla, zjištěné (vykázané) k poslednímu dni každého měsíce (tento den je datem uskutečnění zdanitelného plnění). Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů následujícího měsíce oceněný soupis prací, dodávek a služeb provedených za uplynulý měsíc. Objednatel je povinen provést kontrolu předloženého oceněného soupisu a vrátit jej zhotoviteli (se svým stanoviskem) nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne jeho obdržení.

2. Po odsouhlasení oceněného měsíčního soupisu provedených prací dodávek a služeb objednatelem zhotovitel vystaví a zašle objednateli nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění fakturu.

3. Pro financování díla bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zák.č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví“) a zákonu č. 235/2004 Sb., Zákon o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“); musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a budou obsahovat sdělení, že daň z přidané hodnoty je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací, dodávek a služeb podle odst. 1.

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data předání faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli vystavenou fakturu, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 3 nebo údaje v ní obsažené (vč. přílohy) jsou věcně či cenově nesprávné. Objednatel musí fakturu vrátit doporučeným dopisem s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací, a to tak, aby byla doručena zhotoviteli do data její splatnosti. Při nesplnění těchto podmínek je objednatel v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohové platby.

7. Objednatel je povinen hradit měsíční faktury vystavené zhotovitelem až do dosažení 90 % celkové ceny díla bez DPH. Proplacení zbývajících 10 % z ceny díla bude vázáno na splnění podmínek uvedených v odst. 8 a 9 tohoto článku smlouvy o dílo.

8. Zhotovitel k datu, kdy fakturovaná hodnota provedených prací překročí 90% z celkové ceny díla, předá objednateli originál bankovní záruky za řádné dokončení díla. Předáním této listiny bude podmíněno proplacení zbývajících 10% z celkové ceny díla.

9. Finanční ústav v bankovní záruce podle odst. 8 tohoto článku smlouvy o dílo potvrzuje, že uhradí objednateli částku až do výše 10% z celkové ceny díla, jestliže zhotovitel nesplní své závazky spojené s dokončením díla.

10. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.

11. V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého plnění je zhotovitel oprávněn přerušit práce na díle do doby zaplacení dlužné částky. Po tuto dobu není v prodlení se splněním termínu dokončení a předání díla.

Článek VII.

Staveniště a zařízení staveniště

1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je také povinen po celou dobu realizace díla zachovat bezpečný přístup osob do objektů, na kterých budou prováděny předmětné stavební práce. Toto ustanovení se týká veškerých existujících vstupů do objektů.

2. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí technické infrastruktury, předané mu objednatel, a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami s respektováním požadavků a podmínek uvedených v projektové dokumentaci a v příslušných rozhodnutích, předaných mu objednatel.

4. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i připojení na odběrná místa potřebných médií určená objednatelem a jejich rozvod po staveništi. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa a náklady na jím spotřebované energie uhradit (jako součást ceny díla).

5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně ze staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

6. Odvod srážkových a odpadních vod ze staveniště zajišťuje zhotovitel a je povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení stavby nebo okolních ploch.

7. Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápise o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (zejména z důvodu potřeby ponechání zařízení, nutných pro provedení odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla). Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou; náklady s tím spojené uhradí zhotovitel ve lhůtě do 15 dnů od jejich vyúčtování objednatelem.

Článek VIII.

Provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zavazuje se však brát v úvahu upozornění a pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností zhotovitele při provádění díla.

2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí od něj převzatých nebo pokynů mu objednatelem k provedení díla daných, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče (zejména v případě zjištění vad v projektové dokumentaci).

3. Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení stavby určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Zajistí, aby jméno a příjmení stavbyvedoucího bylo uvedeno v protokolu o předání a převzetí staveniště a bylo zapsáno do stavebního deníku s rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti. V případě personální změny ve výkonu této funkce zabezpečí zhotovitel bez zbytečného odkladu příslušnou změnu tohoto zápisu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat objednateli reálný seznam všech svých subdodavatelů, včetně údajů o jejich podílu na akci.

Pokud zhotovitel při zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele, je zhotovitel povinen informovat objednatele o případné změně tohoto subdodavatele. V takovém případě musí nový subdodavatel splňovat podmínky vyplývající z relevantních ustanovení zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a zhotovitel je povinen jejich splnění prokázat předložením dokladů specifikovaných v odst.(4) § 51 ZVZ. Pokud

zhotovitel tak neučiní, jedná se o podstatné porušení jeho povinnosti, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen dodržovat právní předpisy a relevantní ustanovení českých technických norem přejímajících evropské normy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že k provádění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů. Na vyzvání objednatele, nejpozději však při předání a převzetí díla, doloží soubor certifikátů, či jiných průvodních dokladů rozhodujících materiálů, užitých k provedení díla.

6. Zhotovitel při provádění díla provede potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů, řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí, problematiku odpadového hospodářství apod.

7. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na staveništi zdržují; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně.

8. V prostoru provádění stavebních prací se mohou kromě zaměstnanců a subdodavatelů zhotovitele pohybovat pouze zástupci objednatele a osoby vykonávající technický a autorský dozor a koordinátor bezpečnosti práce, při povinnosti dodržovat bezpečnostní pravidla a předpisy.

9. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude po dobu provádění stavby uložen u zhotovitele. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli, resp. jím pověřeným pracovníkům technického nebo autorského dozoru, příp. koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi kdykoliv do stavebního deníku nahlédnout, případně do něj činit záznamy. Povinnost vést stavební deník končí dnem dokončení stavby, resp. dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení. Poté zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originál stavebního deníku objednateli.

10. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel, jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, nebo jiné osoby působící na stavbě na straně objednatele a mající oprávnění k zápisům do stavebního deníku (např. autorský dozor, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi), musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

11. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, je oprávněn písemně

požadovat, aby zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla. Neučiní-li tak zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o porušení jeho povinnosti, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

12. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku (nebo jinou prokazatelnou formou) nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele práce na svůj náklad odkrýt. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou vadného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

13. Minimálně jednou měsíčně za účelem kontroly průběhu provádění díla bude objednatel organizovat kontrolní dny za účasti zhotovitele a jím pověřených pracovníků technického a autorského dozoru, či jiných osob, působících při výstavbě pro objednatele ve smyslu příslušných právních předpisů (např. koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi). Konání kontrolního dne je povinen objednatel oznámit nejméně 5 pracovních dnů předem. Z kontrolního dne pořizuje objednatel zápis, který předá všem zúčastněným.

14. Zhotovitel je povinen se účastnit případných kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), podle dohody s objednatelem k nim vytvořit podmínky a zajistit potřebné podklady a spolupráci.

15. Zjistí-li zhotovitel při provádění prací nepředvídané nálezy kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo archeologické nálezy, je povinen neprodleně oznámit nález objednateli a jeho jménem též stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody, a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a v nezbytném rozsahu přerušit práce. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez zbytečného odkladu, přičemž budou respektovány podmínky stanovené stavebním úřadem. Jestliže zhotoviteli vznikne z těchto důvodů zpoždění nebo náklady, má nárok na prodloužení doby plnění podle čl. IV. této smlouvy a na úhradu veškerých takto vzniklých nákladů objednatelem.

16. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění zhotovitel. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele postupně tak jak dílo přibývá. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí dokončeného díla.

17. Zhotovitel má povinnost být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně případných škod způsobených jeho pracovníky, resp. pracovníky podzhotovitelů do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, nejméně však na částku 10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla. Doklady o tomto pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli do 14 dnů po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště.

18. Kromě inženýrských sítí, realizovaných na základě této smlouvy o dílo, bude společnost E.On v předmětné lokalitě provádět na svůj náklad kabelové rozvody NN. Zhotovitel je povinen

koordinovat postup svých stavebních prací s dodavatelem rozvodů NN tak, aby nedošlo ke vzniku škod na vznikající infrastruktuře např. chybným technologickým postupem. Objednatel poskytne potřebnou součinnost pro koordinaci prací.

Článek IX.

Předání a převzetí díla, užívání stavby

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k odevzdání, a současně vyzve objednatele k převzetí díla.

2. Objednatel se zavazuje nejpozději k datu stanovenému zhotovitelem podle odst. 1 zahájit řízení o předání a převzetí díla (dále též „přejímací řízení“), řádně v něm pokračovat a dokončené dílo převzít. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek, předepsaných zvláštními předpisy, platnými technickými normami, projektovou dokumentací a touto smlouvou, včetně předání příslušných dokladů.

3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla, dokumentující jeho řádné provedení:

- a) dokumentaci skutečného provedení díla,
- b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
- c) výsledky prověření prací a konstrukcí v průběhu provádění díla zakrytých, včetně příslušných zápisů a dokladů,
- d) originál stavebního deníku,
- e) ostatní doklady stanovené právními předpisy a technickými normami.

Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

4. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. uvedou:

- a) údaje o zhotoviteli a objednateli,
- b) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
- c) zhodnocení jakosti provedeného díla,
- d) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
- e) seznam předaných dokladů,
- f) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá.

5. Objednatel převezme dokončené dílo, pouze je-li bez jakýchkoliv vad a nedodělků, příp. na něm vážnou pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby

funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

6. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, zhotovitel vyzve objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.

7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k předání a převzetí díla, nebo přejímací řízení jiným způsobem zmaří, či odmítne převzetí díla neoprávněně, je povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které mu při takto neúspěšném přejímacím řízení vznikly. Objednatel nese též náklady na organizaci opakovaného přejímacího řízení s tím, že zhotovitel není ode dne neoprávněného odmítnutí objednatele v prodlení se splněním termínu dokončení díla. Dnem neoprávněného odmítnutí převzetí díla nebo dnem porušení povinnosti převzít dílo nečinností objednatele v této věci přechází nebezpečí škody na objednateli. K tomuto dni je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení ceny díla a objednatel je povinen tento požadavek ve lhůtě splatnosti splnit.

Článek X.

Odpovědnost za vady díla, záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční lhůty, a to jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí, případně běžným opotřebením.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím podkladů předaných mu objednatelem nebo dodržením jeho nevhodných pokynů v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů nemohl zjistit, nebo na tuto skutečnost písemně upozornil a objednatel na jejich použití či dodržení trval.
4. Záruční lhůta zhotovitele na kvalitu díla se sjednává v délce 60 měsíců.
5. Běh záruční lhůty začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla. V případě, že objednatel řádně nabídnuté dílo v rozporu se svými povinnostmi nepřevzal, začíná záruční doba běžet dnem, kdy měl objednatel povinnost dílo převzít.
6. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
7. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně ode dne provedení reklamační opravy, nejdéle však do doby uplynutí 12 měsíců od skončení záruky za celé dílo.

8. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena zhotoviteli.

9. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí objednatel uvést, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, pokud opravitelná není, je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění, nebo přiměřenou slevu z ceny díla.

10. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, kdy reklamaci obdržel, zda ji uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

11. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně reklamované vady, nejpozději však do 15 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu podle čl. XI. této smlouvy.

12. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 15 dnů po obdržení reklamace nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

13. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení k odstranění vady, ani s dohodnutým termínem pro odstranění vady.

14. O odstranění reklamované vady sepiší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

Článek XI.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. IV. odst. 1 této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo z důvodů okolností na straně objednatele, nebo při působení vyšší moci.

2. Neodstraní-li zhotovitel ve sjednaném termínu vadu ze zápisu z přejímacího řízení dokončeného díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou takovou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

3. Neodstraní-li zhotovitel ve sjednaném termínu vadu reklamovanou v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

4. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady v termínu podle čl. X. odst. 11 nebo v

termínu jinak dohodnutém, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den, o který nastoupí později.

5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, a není-li sjednán, pak ve lhůtě do 15 dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

6. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno porušení povinnosti strany povinné, ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

7. Strana povinná uhradí straně oprávněné vyúčtovanou smluvní pokutu nejpozději do 30 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

8. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- Kč za každý opakovaný případ.

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

Článek XII.

Vyšší moc

1. Vyšší mocí se rozumí výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.

2. Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:

a) nepředvídaný výskyt či působení válečné munice, výbušnin, ionizujícího záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla způsobena tím, že tuto municí, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil, resp. způsobil zhotovitel nebo osoby působící na jeho straně,

b) přírodní katastrofy

c) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.

3. Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane z důsledků vzniku či působení vyšší moci nemožným, nebo tyto okolnosti plnění ztíží či jinak negativně ovlivní, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu ke změně smlouvy, nebo má za podmínek, uvedených v dalších odstavcích, právo od smlouvy odstoupit.

4. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době, ve které je zhotovitel v prodlení.

6. Důsledky z působení vyšší moci může každá smluvní strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po zjištění vzniku vyšší moci.

Článek XIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit v těchto případech podstatného porušení smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 60 dnů,

b) nepředložení dokladů zhotovitele o pojištění odpovědnosti za škodu objednateli ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

c) pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, objednatel sjednání nápravy podle čl. VIII. odst. 11 této smlouvy požadoval a zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstranil nedostatky vzniklé tímto vadným prováděním, nebo po uplynutí této lhůty nepřestal dílo provádět nevhodným způsobem.

d) nepředložení dokladů podle odst.(4) § 51 ZVZ v případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého v zadávacím řízení zhotovitel prokazoval kvalifikaci.

3. Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení o odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

4. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Odstoupí-li objednatel od smlouvy na základě ujednání z ní vyplývajících, sjednávají se povinnosti smluvních stran takto:

- a) objednatel ve lhůtě dohodnuté se zhotovitelem převezme zpět staveniště,
- b) objednatel umožní přístup zhotoviteli na staveniště, aby mohl provést veškeré potřebné náležitosti v souvislosti s ukončením prací,
- c) zhotovitel do 15 dnů od data odstoupení od smlouvy vyhotoví soupis všech provedených prací a uskutečněných dodávek a služeb, oceněný podle způsobu, kterým byla stanovena cena díla,
- d) zhotovitel oceněný soupis provedených prací, dodávek a služeb předá objednateli k odsouhlasení,
- e) objednatel se vyjádří k oceněnému soupisu prací, dodávek a služeb nejpozději do 5 dnů od jeho obdržení,
- f) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí provedených prací na stavbě,
- g) objednatel je povinen do 15 dnů od obdržení vyzvání zahájit přebírání prací a sepsat zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněnými zástupci obou stran,
- h) zhotovitel odveze svůj nezabudovaný nevyúčtovaný materiál a zařízení a vyklidí staveniště nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí prací objednatelem podle písm. g),
- i) zhotovitel provede (s použitím oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, zpracovaného a odsouhlaseného podle předchozích ustanovení tohoto odstavce) finanční vyčíslení všech provedených prací, dodávek a služeb, všech dosud vyúčtovaných prací, dodávek a služeb, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje konečnou fakturu, ve které budou uplatněny zbývající (dříve neuplatněné) finanční nároky vůči objednateli ke dni odstoupení od smlouvy,
- j) objednatel uhradí konečnou fakturu ve lhůtě splatnosti podle čl. VI. této smlouvy.

8. Výše uvedeným ujednáním není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1963 odst. 1, § 1976, § 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, § 2620 odst.2, § 2622, § 2629 odst. 1, § 2630 odst.1 občanského zákoníku.

2. V souladu s ustanovením § 46d odst.(2) zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů, nebude technický dozor u předmětné stavby provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

3. Zhotovitel je povinen v souladu s § 147a odst. 5 zákona o veřejných zakázkách předložit objednateli v zákonem stanovených lhůtách seznam subdodavatelů veřejné zakázky; má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným obecným soudem.

5. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.

6. Tato smlouva se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

7. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Tato smlouva má 15 stran a 2 přílohy.

Článek XV.

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na ^{12.}..... zasedání zastupitelstva Městysu Višňové, konaném dne ^{23.9.}..... 2015.

Ve Višňové dne 26.10.2015

MĚSTYS VIŠŇOVÉ
IČ: 293 784 DIČ: CZ00293784
671 38 VIŠŇOVÉ 212



Městys Višňové
Mgr. Vladimír Korek – starosta
za objednatele

V Brně dne 26.10.2015

COLAS CZ, a.s.

oblast Jih
Kosovská 10. 586 87 Jihlava
DIČ: CZ26177005
Tel: 567 574 822, Fax: 567 574 801

COLAS CZ, a.s.
Michal Altrichter – ředitel oblasti Jih
za zhotovitele

č. 1 – Časový harmonogram provádění díla

č. 2 – Položkový nabídkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: 15113106 - Višňové, lokalita RD Pod Starou horou							
Objekt: SO 101 - komunikace a zpevněné plochy							
001 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE							
001	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	37,000000 m2	27,00	999,00	21%	1 208,79
002	11310,7181	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 200 m2 živičných do tl. 50 mm [0.098 t]	492,000000 m2	19,48	9 584,16	21%	11 596,83
003	11310,7222	Odstranění podkladů v ploše přes 200 m2 z kameniva drceného tl. do 200 mm [0.235 t]	492,000000 m2	40,37	19 862,04	21%	24 033,07
004	12110,1102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na vzdálenost do 100 m	802,000000 m3	40,71	32 649,42	21%	39 505,80
005	12000,1101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy	13,000000 m3	490,90	6 381,70	21%	7 721,86
006	12220,2201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100m3	1 523,000000 m3	77,19	117 560,37	21%	142 248,05
007	12220,2209	Příplatek za lepivost	1 523,000000 m3	11,50	17 514,50	21%	21 192,55
008	13220,1101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 600 mm v hornině 3 do 100 m3	39,000000 m3	161,00	6 279,00	21%	7 597,59
009	13220,1109	Příplatek za lepivost	39,000000 m3	11,50	448,50	21%	542,69
010	13230,1201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	25,000000 m3	161,00	4 025,00	21%	4 870,25
011	13230,1209	Příplatek za lepivost	25,000000 m3	11,50	287,50	21%	347,88
012	16220,1102	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4 do 50 m	408,000000 m3	37,26	15 202,08	21%	18 394,52
013	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	1 587,000000 m3	92,60	146 956,20	21%	177 817,00
014	16270,1109	Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m	20 631,000000 m3	4,60	94 902,60	21%	114 832,15
015	16710,1102	Nakládání výkopku, množství přes 100 m3 z horniny 1až 4	272,000000 m3	11,50	3 128,00	21%	3 784,88
016	17120,1101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných z jakýchkoliv hornin	136,000000 m3	21,11	2 870,96	21%	3 473,86
017	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	2 386,000000 m3	16,15	38 533,90	21%	46 626,02
018	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	2 857,000000 t	10,00	28 570,00	21%	34 569,70
019	17410,1101	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam,, šachet,rýh,kolem objektů	7,000000 m3	92,00	644,00	21%	779,24
020	583 37368	Šterkopísek frakce netříděná	13,000000 t	138,00	1 794,00	21%	2 170,74
021	18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhuťněním	6 793,000000 m2	13,55	92 045,15	21%	111 374,63
022	18110,1101	Úprava pláně v hornině 1 až 4 bez zhuťnění	903,000000 m2	6,99	6 311,97	21%	7 637,48
023	18130,1102	Rozprostření ornice v rovině do 1:5 do 500 m2 do 150 mm	903,000000 m2	34,23	30 909,69	21%	37 400,72
024	18141,1131	Založení trávníku výsevem parkového v rovině do 1:5	903,000000 m2	13,80	12 461,40	21%	15 078,29
025	005 72410	Směs travní parková	19,000000 kg	109,25	2 075,75	21%	2 511,66
Součet za 001 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					691 996,89		837 316,24
002 - 2 - ZÁKLADY							
026	21314,1112	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	3 007,000000 m2	11,50	34 580,50	21%	41 842,41
027	693 66219	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	3 609,000000 m2	23,00	83 007,00	21%	100 438,47
028	21275,2212	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních v otevřeném výkopu s ložem a obsypem D do 100 mm	240,000000 m	161,00	38 640,00	21%	46 754,40

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Součet za 002 - 2 - ZÁKLADY					156 227,50		189 035,28
003 - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE							
029	35534,1111	Stokové žlaby z betonu tř.C 25/30 v otevřeném výkopu tětiny do 500 mm	3,400000 m3	6 325,00	21 505,00	21%	26 021,05
030	38811,1120	Žlaby kabelové betonové do rýhy TK 2 (23x18,5/13x13 cm)	33,000000 m	212,75	7 020,75	21%	8 495,11
031	38879,1310	Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	33,000000 m	57,50	1 897,50	21%	2 295,98
032	34571356	Trubka elektroinstalační ohebná dvouplošná DN 100 mm, se zatahovacím drátem	33,000000 m	80,96	2 671,68	21%	3 232,73
Součet za 003 - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE					33 094,93		40 044,87
004 - 5 - KOMUNIKACE							
033	56495,1313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	6 014,000000 m2	29,87	179 638,18	21%	217 362,20
034	Předběžná cen	Odpočet ceny (úspora) za uložení vytěžené suti do sanační vrstvy	-194,000000 t	28,63	-5 554,22	21%	-6 720,61
035	56485,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění	4 931,000000 m2	107,00	527 617,00	21%	638 416,57
036	56486,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění	1 601,000000 m2	143,40	229 583,40	21%	277 795,91
037	56487,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění	174,000000 m2	177,19	30 831,06	21%	37 305,58
038	56515,5121	Asfaltový beton podkladní ACP 16 (OKS) šířky přes 3m, tl. 70 mm	1 278,000000 m2	242,48	309 889,44	21%	374 966,22
039	57323,1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2	1 278,000000 m2	12,00	15 336,00	21%	18 556,56
040	57713,4121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm	1 278,000000 m2	181,65	232 148,70	21%	280 899,93
041	59621,1112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy do 300 m2	308,000000 m2	225,22	69 367,76	21%	83 934,99
042	592 45119	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6	4,500000 m2	287,50	1 293,75	21%	1 565,44
043	592 45110	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6	310,000000 m2	115,00	35 650,00	21%	43 136,50
044	59621,2212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy do 300 m2	1 775,000000 m2	209,47	371 809,25	21%	449 889,19
045	592 45112	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - pro nevidomé červená 20/10/8	21,000000 m2	345,00	7 245,00	21%	8 766,45
046	592 45109	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní 20/10/8	1 772,000000 m2	166,75	295 481,00	21%	357 532,01
047	59914,1111	Výplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	13,000000 m	69,08	898,04	21%	1 086,63
Součet za 004 - 5 - KOMUNIKACE					2 301 234,36		2 784 493,58
005 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ							
048	83126,3195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	9,000000 ks	1 725,00	15 525,00	21%	18 785,25
049	89594,1311	Zřízení vpustí kanalizační z betonových dílců typ UVB-50	9,000000 ks	2 280,58	20 525,22	21%	24 835,52
050	592 23823	Dílec dešťových vpustí - spodní dílec s kalištěm vysokým TBV-Q 500/626 D (626x500x50)	9,000000 ks	920,00	8 280,00	21%	10 018,80
051	592 23824	Dílec dešťových vpustí - skruž s otvorem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	9,000000 ks	632,50	5 692,50	21%	6 887,93
052	592 23855	Dílec dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký s integrovaným sifonem DN 150 TBV-Q 450/555/3z (555x500x50)	9,000000 ks	517,50	4 657,50	21%	5 635,58

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
053	592 23825	Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec nízký TBV-Q 500/290 (290x500x50)	9,000000 ks	437,00	3 933,00	21%	4 758,93
054	592 23864	Dílce dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (390x60x50)	9,000000 ks	207,00	1 863,00	21%	2 254,23
055	89920,3111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg	9,000000 ks	632,67	5 694,03	21%	6 889,78
056	592 23876	Rám dešťové vpusti zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	9,000000 ks	667,00	6 003,00	21%	7 263,63
057	592 23878	Mříž dešťové vpusti litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm	9,000000 ks	1 725,00	15 525,00	21%	18 785,25
058	89920,2111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 100 kg	12,000000 ks	561,36	6 736,32	21%	8 150,95
059	Předběžná cen	Litinová mříž bez nálevky 530x405 rovná 12 ks	12,000000 ks	2 875,00	34 500,00	21%	41 745,00
060	Předběžná cen	Rám z ocelových profilů L50/50/5 1100*420 s kotvami 16,7 kg	6,000000 ks	920,00	5 520,00	21%	6 679,20
Součet za 005 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ					134 454,57		162 690,03
006 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							
061	91411,1111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky	4,000000 ks	194,81	779,24	21%	942,88
062	404 44274	Dopravní značky obytná zóna 1000x500, FeZn 2 x IP26a, 2 x IP26b	4,000000 ks	4 600,00	18 400,00	21%	22 264,00
063	91451,1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	4,000000 ks	964,85	3 859,40	21%	4 669,87
064	404 45920	Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý Zn 70, včetně patky HP70	4,000000 ks	2 300,00	9 200,00	21%	11 132,00
065	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	943,000000 m	225,33	212 486,19	21%	257 108,29
066	592 17474	Silniční obrubník 1000x150x250	792,000000 ks	86,25	68 310,00	21%	82 655,10
067	592 17475	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	146,000000 ks	92,00	13 432,00	21%	16 252,72
068	592 17476	Silniční obrubník přechodový levý 1000/150/150-250	7,000000 ks	178,25	1 247,75	21%	1 509,78
069	592 17477	Silniční obrubník přechodový pravý 1000/150/150-250	7,000000 ks	178,25	1 247,75	21%	1 509,78
070	91623,1213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	456,000000 m	215,05	98 062,80	21%	118 655,99
071	592 17410	Obrubník chodnikový 1000x100x250	461,000000 ks	80,50	37 110,50	21%	44 903,71
072	91973,1121	Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	13,000000 m	57,50	747,50	21%	904,48
073	91973,5111	Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm	13,000000 m	57,50	747,50	21%	904,48
074	99722,1561	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením z kusových materiálů do 1 km	10,000000 t	143,75	1 437,50	21%	1 739,38
075	99722,1569	Příplatek za další 1 km přes 1 km	220,000000 t	4,60	1 012,00	21%	1 224,52
076	99722,1815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	10,000000 t	10,00	100,00	21%	121,00
077	99822,3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	969,300000 t	11,50	11 146,95	21%	13 487,81
Součet za 006 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					479 327,08		579 985,77
Celkem		Objekt: SO 101 - komunikace a zpevněné plochy			3 796 335,33		4 593 565,75

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Objekt: SO 301 - splašková kanalizace							
1 - Zemní práce							
001	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	66,000000 m2	78,20	5 161,20	21%	6 245,05
002	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	66,000000 m2	97,75	6 451,50	21%	7 806,32
003	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	656,800000 m3	161,00	105 744,80	21%	127 951,21
004	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	328,400000 m3	23,00	7 553,20	21%	9 139,37
005	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	353,660000 m3	161,00	56 939,26	21%	68 896,50
006	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	176,830000 m3	23,00	4 067,09	21%	4 921,18
007	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	1 470,000000 m2	30,00	44 100,00	21%	53 361,00
008	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	1 470,000000 m2	10,00	14 700,00	21%	17 787,00
009	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	606,280000 m3	11,50	6 972,22	21%	8 436,39
010	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	274,250000 m3	92,00	25 231,00	21%	30 529,51
011	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 371,250000 m3	8,05	11 038,56	21%	13 356,66
012	171201201	Uložení sypaniny na skládky včetně skládkového	274,250000 m3	166,75	45 731,19	21%	55 334,74
013	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	736,210000 m3	86,25	63 498,11	21%	76 832,72
014	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	203,000000 m3	92,00	18 676,00	21%	22 597,96
015	583373320	šterkopísek frakce 0-22 třída C	355,250000 t	138,00	49 024,50	21%	59 319,65
Součet za 1 - Zemní práce					464 888,63		562 515,25
4 - Vodorovné konstrukce							
016	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	71,250000 m3	517,50	36 871,88	21%	44 614,97
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					36 871,88		44 614,97
5 - Komunikace							
017	566904111	Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem OK	16,500000 t	1 667,50	27 513,75	21%	33 291,64
Součet za 5 - Komunikace					27 513,75		33 291,64
8 - Trubní vedení							
018	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	107,500000 m	17,25	1 854,38	21%	2 243,79
019	286152000	trubka kanalizační PP DN150 mm/ 2 m	54,550000 KUS	469,80	25 627,59	21%	31 009,38
020	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	367,500000 m	40,25	14 791,88	21%	17 898,17
021	286152160	trubka kanalizační PP SN 10 250 mm/ 5	74,600000 KUS	2 550,00	190 230,00	21%	230 178,30
022	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	63,000000 KUS	29,90	1 883,70	21%	2 279,28
023	286154040	koleno PP 150/30°	42,000000 KUS	150,12	6 305,04	21%	7 629,10
024	286153600	zátky PP150 mm	21,000000 KUS	27,00	567,00	21%	686,07
025	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 250	21,000000 KUS	111,55	2 342,55	21%	2 834,49
026	286154660	odbočka PP 45° 250/150 mm	21,000000 KUS	1 058,40	22 226,40	21%	26 893,94
027	877375121	Napojení na stávající kanalizaci	1,000000 KUS	2 875,00	2 875,00	21%	3 478,75

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
028	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	6,000000 KUS	977,50	5 865,00	21%	7 096,65
029	892381111	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN 250	367,500000 m	32,20	11 833,50	21%	14 318,54
030	892421111	Kontrola kamerou	367,500000 m	34,50	12 678,75	21%	15 341,29
031	892441111	Skutečné zaměření stavby	475,000000 m	32,20	15 295,00	21%	18 506,95
032	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	12,000000 KUS	4 025,00	48 300,00	21%	58 443,00
033	592241670	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	12,000000 KUS	1 069,20	12 830,40	21%	15 524,78
034	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	11,000000 KUS	864,00	9 504,00	21%	11 499,84
035	592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	1,000000 KUS	1 404,00	1 404,00	21%	1 698,84
036	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	12,000000 KUS	4 158,00	49 896,00	21%	60 374,16
037	592241350	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/90 62,5x6x9 cm	1,000000 KUS	167,40	167,40	21%	202,55
038	592241360	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm	7,000000 KUS	183,60	1 285,20	21%	1 555,09
039	592241370	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 62,5x10x9 cm	13,000000 KUS	205,20	2 667,60	21%	3 227,80
040	592241380	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/90 62,5x12x9 cm	5,000000 KUS	237,60	1 188,00	21%	1 437,48
041	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	12,000000 KUS	1 707,75	20 493,00	21%	24 796,53
042	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový BEGU-B-1 D400	12,000000 KUS	2 214,00	26 568,00	21%	32 147,28
Součet za 8 - Trubní vedení					488 679,38		591 302,05

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

043	919735112	Řezání stávajícího živinového krytu hl do 100 mm	110,000000 m	86,25	9 487,50	21%	11 479,88
044	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	20,526000 t	23,28	477,85	21%	578,19
045	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	287,364000 t	5,75	1 652,34	21%	1 999,34
046	979099131	Poplatek za skládku	20,526000 t	10,00	205,26	21%	248,36
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					11 822,95		14 305,77

99 - Přesun hmot

047	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	570,478000 t	28,75	16 401,24	21%	19 845,50
Součet za 99 - Přesun hmot					16 401,24		19 845,50

Celkem Objekt: SO 301 - splašková kanalizace**1 046 177,83 1 265 875,17****Objekt: SO 302 - dešťová kanalizace****1 - Zemní práce**

001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	204,554000 m3	211,60	43 283,63	21%	52 373,19
002	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	102,277000 m3	23,00	2 352,37	21%	2 846,37
003	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	110,144000 m3	211,60	23 306,47	21%	28 200,83
004	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	55,072000 m3	23,00	1 266,66	21%	1 532,65
005	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	438,165000 m3	161,00	70 544,57	21%	85 358,92

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
006	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	219,083000 m3	23,00	5 038,91	21%	6 097,08
007	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	235,935000 m3	161,00	37 985,54	21%	45 962,50
008	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	117,967000 m3	23,00	2 713,24	21%	3 283,02
009	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	1 570,000000 m2	30,00	47 100,00	21%	56 991,00
010	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	1 570,000000 m2	10,00	15 700,00	21%	18 997,00
011	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	593,279000 m3	11,50	6 822,71	21%	8 255,48
012	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	335,250000 m3	92,00	30 843,00	21%	37 320,03
013	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 676,250000 m3	8,05	13 493,81	21%	16 327,51
014	171201201	Uložení sypaniny na skládky včetně skládkovného	335,250000 m3	166,75	55 902,94	21%	67 642,55
015	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	670,678000 m3	86,25	57 845,98	21%	69 993,63
016	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	193,966000 m3	92,00	17 844,87	21%	21 592,30
017	583373320	šterkopísek frakce 0-22 třída C	339,441000 t	138,00	46 842,86	21%	56 679,86
Součet za 1 - Zemní práce					478 887,54		579 453,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

018	386941111	Vsakovací nádrž D5-kompletní dodávka dle PD, včetně šachet a poklopu D400	1,000000 KUS	27 221,40	27 221,40	21%	32 937,89
019	386941112	Vsakovací nádrž D6-kompletní dodávka dle PD, včetně šachet a poklopu D400	1,000000 KUS	31 818,96	31 818,96	21%	38 500,94
020	386941113	Vsakovací nádrž D7-kompletní dodávka dle PD, včetně šachet a poklopu D400	1,000000 KUS	44 618,04	44 618,04	21%	53 987,83
021	386941114	Vsakovací nádrž D8-kompletní dodávka dle PD, včetně šachet a poklopu D400	1,000000 KUS	41 074,56	41 074,56	21%	49 700,22
022	386941115	Vsakovací nádrž D9-kompletní dodávka dle PD, včetně šachet a poklopu D400	1,000000 KUS	41 074,56	41 074,56	21%	49 700,22
023	386942111	Vsakovací nádrž D11-kompletní dodávka dle PD, včetně šachet a poklopu D400	1,000000 KUS	34 169,04	34 169,04	21%	41 344,54
024	386942112	Vsakovací nádrž D12-kompletní dodávka dle PD, včetně šachet a poklopu D400	1,000000 KUS	34 169,04	34 169,04	21%	41 344,54
025	386942113	Převzetí výkopu vsakovacích jam hydrogeologem	7,000000 KUS	11 500,00	80 500,00	21%	97 405,00
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce				334 645,60			404 921,18

4 - Vodorovné konstrukce

026	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	83,084000 m3	517,50	42 995,97	21%	52 025,12
027	463212111	Zřízení výustního objektu dle PD komplet	1,000000 m3	9 947,50	9 947,50	21%	12 036,48
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce				52 943,47			64 061,60

8 - Trubní vedení

028	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	55,000000 m	17,25	948,75	21%	1 147,99
029	286152000	trubka kanalizační PP DN150 mm/ 2 m	27,909000 KUS	270,00	7 535,43	21%	9 117,87

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
030	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	333,500000 m	40,25	13 423,38	21%	16 242,28
031	286152160	trubka kanalizační PP SN 10 250 mm/ 5	67,698000 KUS	2 550,00	172 629,90	21%	208 882,18
032	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	15,000000 KUS	29,90	448,50	21%	542,69
033	286154040	koleno PP 150/30°	7,000000 KUS	150,12	1 050,84	21%	1 271,52
034	286153600	zátky PP150 mm	8,000000 KUS	27,00	216,00	21%	261,36
035	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 250	4,000000 KUS	111,55	446,20	21%	539,90
036	286154660	odbočka PP 45° 250/150 mm	4,000000 KUS	1 058,40	4 233,60	21%	5 122,66
037	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	12,000000 KUS	977,50	11 730,00	21%	14 193,30
038	892381111	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN 250	333,500000 m	32,20	10 738,70	21%	12 993,83
039	892421111	Kontrola kamerou	333,500000 m	34,50	11 505,75	21%	13 921,96
040	892441111	Skutečné zaměření stavby	388,500000 m	32,20	12 509,70	21%	15 136,74
041	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	3,000000 KUS	4 025,00	12 075,00	21%	14 610,75
042	592241670	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	3,000000 KUS	1 069,20	3 207,60	21%	3 881,20
043	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	2,000000 KUS	864,00	1 728,00	21%	2 090,88
044	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	3,000000 KUS	4 158,00	12 474,00	21%	15 093,54
045	592241360	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm	2,000000 KUS	183,60	367,20	21%	444,31
046	894812316	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 vč. poklopu	6,000000 KUS	9 990,00	59 940,00	21%	72 527,40
047	894812321	Kaskádové plastové šachty DN 600/250 šachtové dno průtočné vč. poklopu	7,000000 KUS	11 442,60	80 098,20	21%	96 918,82
048	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	2,000000 KUS	1 707,75	3 415,50	21%	4 132,76
049	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový BEGU-B-1 D400	2,000000 KUS	2 214,00	4 428,00	21%	5 357,88
Součet za 8 - Trubní vedení					425 150,25		514 431,80

99 - Přesun hmot

050	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	517,766000 t	28,75	14 885,77	21%	18 011,78
Součet za 99 - Přesun hmot					14 885,77		18 011,78

Celkem	Objekt: SO 302 - dešťová kanalizace				1 306 512,63		1 580 880,28
---------------	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------

Objekt: SO 303 - vodovod

1 - Zemní práce

001	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	78,000000 m2	78,20	6 099,60	21%	7 380,52
002	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	78,000000 m2	97,75	7 624,50	21%	9 225,65
003	131201101	Výkop sond na stávajícím vodovodu v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	6,400000 m3	92,86	594,30	21%	719,11
004	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	519,901000 m3	161,00	83 704,06	21%	101 281,91
005	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	259,951000 m3	23,00	5 978,87	21%	7 234,44
006	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	279,947000 m3	161,00	45 071,47	21%	54 536,48

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
007	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	139,973000 m3	23,00	3 219,38	21%	3 895,45
008	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	1 684,000000 m2	30,00	50 520,00	21%	61 129,20
009	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	1 684,000000 m2	10,00	16 840,00	21%	20 376,40
010	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	479,909000 m3	11,50	5 518,95	21%	6 677,93
011	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	238,050000 m3	92,00	21 900,60	21%	26 499,73
012	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 190,250000 m3	8,05	9 581,51	21%	11 593,63
013	171201201	Uložení sypaniny na skládky včetně skládkovného	238,050000 m3	166,75	39 694,84	21%	48 030,75
014	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	561,798000 m3	86,25	48 455,08	21%	58 630,64
015	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	166,635000 m3	92,00	15 330,42	21%	18 549,81
016	583373320	šterkopísek frakce 0-22 třída C	291,611000 t	138,00	40 242,32	21%	48 693,20
Součet za 1 - Zemní práce					400 375,90		484 454,84
4 - Vodorovné konstrukce							
017	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	71,415000 m3	527,85	37 696,41	21%	45 612,65
018	452313121	Bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	3,600000 m3	2 287,26	8 234,14	21%	9 963,30
019	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	14,400000 m2	225,22	3 243,17	21%	3 924,23
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					49 173,71		59 500,19
5 - Komunikace							
020	566904111	Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem OK	19,500000 t	1 667,50	32 516,25	21%	39 344,66
Součet za 5 - Komunikace					32 516,25		39 344,66
8 - Trubní vedení							
021	850245121	Výřez na potrubí z trub PVC tlakových DN 80	1,000000 KUS	1 725,00	1 725,00	21%	2 087,25
022	850265121	Výřez na potrubí z trub PVC tlakových DN 100	1,000000 KUS	1 725,00	1 725,00	21%	2 087,25
023	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	13,000000 KUS	356,50	4 634,50	21%	5 607,75
024	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	5,000000 KUS	928,80	4 644,00	21%	5 619,24
025	552597100	WAGA DN80	1,000000 KUS	3 583,44	3 583,44	21%	4 335,96
026	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	3,000000 KUS	477,25	1 431,75	21%	1 732,42
027	552505100	odbočka přírubová T tvárná litina DN 80/ 80 mm	3,000000 KUS	1 453,68	4 361,04	21%	5 276,86
028	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	2,000000 KUS	356,50	713,00	21%	862,73
029	552597110	WAGA DN100	2,000000 KUS	4 255,20	8 510,40	21%	10 297,58
030	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 10	1,000000 KUS	477,25	477,25	21%	577,47
031	552504860	T-kus přírubový litinový T N 100/80	1,000000 KUS	1 600,56	1 600,56	21%	1 936,68
032	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm	108,000000 m	13,80	1 490,40	21%	1 803,38
033	286137510	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 25 x 3,5 mm	109,620000 m	14,58	1 598,26	21%	1 933,89

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
034	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	421,000000 m	46,00	19 366,00	21%	23 432,86
035	286138120	potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 90 x 5,1 mm	427,320000 m	124,20	53 073,14	21%	64 218,50
036	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	5,000000 KUS	701,50	3 507,50	21%	4 244,08
037	422243970	šoupátko EKO ze ŠL uzavírací	5,000000 KUS	12 787,20	63 936,00	21%	77 362,56
038	422910610	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm při Rd 1,0 m-teleskopické	5,000000 KUS	939,60	4 698,00	21%	5 684,58
039	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	3,000000 KUS	234,60	703,80	21%	851,60
040	422736010	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1250 mm	3,000000 KUS	7 009,20	21 027,60	21%	25 443,40
041	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 8	21,000000 KUS	856,75	17 991,75	21%	21 770,02
042	422735060	pas navrtávací s kulovým kohoutem HOD5008 DN komplet	21,000000 kpl	2 124,36	44 611,56	21%	53 979,99
043	422910550	souprava zemní pro navrtávací pas teleskopická	21,000000 KUS	572,40	12 020,40	21%	14 544,68
044	286535480	Oblouk D90 11-45	11,000000 KUS	807,84	8 886,24	21%	10 752,35
045	286535980	nákrůžek tlakový lemový IPE D 90 mm vč. příruby	7,000000 KUS	133,92	937,44	21%	1 134,30
046	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	421,000000 m	13,80	5 809,80	21%	7 029,86
047	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	421,000000 m	34,50	14 524,50	21%	17 574,65
048	892353111	Uložení identifikačního vodiče vč. výstražné folie	541,000000 m	25,30	13 687,30	21%	16 561,63
049	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	4,000000 KUS	977,50	3 910,00	21%	4 731,10
050	892441111	Skutečné zaměření stavby	529,000000 m	32,20	17 033,80	21%	20 610,90
051	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	21,000000 KUS	920,00	19 320,00	21%	23 377,20
052	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový vč. podložky	21,000000 KUS	318,60	6 690,60	21%	8 095,63
053	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	5,000000 KUS	977,50	4 887,50	21%	5 913,88
054	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový vč. podložky	5,000000 KUS	480,60	2 403,00	21%	2 907,63
055	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	3,000000 KUS	1 092,50	3 277,50	21%	3 965,78
056	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový vč. podložky	3,000000 KUS	1 128,60	3 385,80	21%	4 096,82
057	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém-komplet	7,000000 KUS	287,50	2 012,50	21%	2 435,13
Součet za 8 - Trubní vedení					384 196,33		464 877,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
058	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	110,000000 m	85,85	9 443,50	21%	11 426,64
059	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	24,258000 t	23,28	564,73	21%	683,32
060	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	339,612000 t	6,05	2 054,65	21%	2 486,13
061	979099131	Poplatek za skládku	24,258000 t	10,00	242,58	21%	293,52
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					12 305,46		14 889,61
99 - Přesun hmot							
062	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	452,216000 t	28,75	13 001,21	21%	15 731,46
Součet za 99 - Přesun hmot					13 001,21		15 731,46
Celkem					891 568,87		1 078 798,33

Objekt: SO 402 - VO + místní rozhlas

Etapa: I. - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
1 - STOŽÁRY, VÝLOŽNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ :							
001	1.	osvětlovací stožár sadový třístupňový 6m, pozink. úprava	17,000000 ks	3 823,10	64 992,70	21%	78 641,17
002	2.	výložník obloukový na sadový stožár, délka vyložení 0,5m	17,000000 ks	1 137,20	19 332,40	21%	23 392,20
003	3.	stožárová rozvodnice jednopolístková IP 43, kabel 3x CYKY 4x16	17,000000 ks	965,00	16 405,00	21%	19 850,05
004	4.	závitová pojistka E14, 6A	17,000000 ks	10,50	178,50	21%	215,99
005	5.	izolace spodní části stožárů smršťovací trubkou 160/55	17,000000 ks	292,40	4 970,80	21%	6 014,67
Součet za 1 - STOŽÁRY, VÝLOŽNÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ :					105 879,40		128 114,07
2 - ROZVODY :							
006	6.	kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (17 x 9m)	153,000000 m	30,00	4 590,00	21%	5 553,90
007	7.	dtto, CYKY-J 4x10 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a na napojení z trafostanice (575,0m + 38 x 2,5m + 2x 3,5m)	677,000000 m	107,10	72 506,70	21%	87 733,11
008	8.	dtto, AYKY 4x 16 - napojení z nadzemního vedení VO	7,000000 m	68,80	481,60	21%	582,74
009	9.	kabelová svorka AYKY/AIFe	2,000000 ks	100,30	200,60	21%	242,73
010	10.	svodič přepětí 0,440/10 A35 65zž AIFe, vč. svorek	1,000000 ks	2 614,50	2 614,50	21%	3 163,55
011	11.	trubka na bet. stožár 2,5 – 3,0 m	2,000000 ks	253,80	507,60	21%	614,20
012	12.	smršťovací hlavice rozdělovací 6-50mm2	38,000000 ks	448,90	17 058,20	21%	20 640,42
013	13.	ukončení kabelů do 3x2,5 mm2	34,000000 ks	37,00	1 258,00	21%	1 522,18
014	14.	dtto, do 4x16 mm2	38,000000 ks	92,90	3 530,20	21%	4 271,54
015	15.	značení kabelů ve stožárech VO a PS - RVO - kabelový štítek	38,000000 ks	26,30	999,40	21%	1 209,27
Součet za 2 - ROZVODY :					103 746,80		125 533,63
3 - UZEMNĚNÍ:							
016	16.	zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa mezi stožáry 335m (1,0 m => 0,, 95kg)	320,000000 kg	139,10	44 512,00	21%	53 859,52
017	17.	kulatina FeZn pr. 10 - vývody ke stožárům a rozpojovací skříň 18 x 1,5 = 27,0m (1,0 m => 0,62kg)	17,000000 kg	97,70	1 660,90	21%	2 009,69
018	18.	svorka zkušební SZ, příp SP1, SR02 (na spodní části stožáru, svodičů přepětí)	19,000000 ks	129,80	2 466,20	21%	2 984,10
019	19.	svařovaný spoj nebo svorka spojovací 2xSR 03	38,000000 ks	35,80	1 360,40	21%	1 646,08
020	20.	antikorozi ochrana – izolace spojů a přechodů země - vzduch	56,000000 ks	35,70	1 999,20	21%	2 419,03
Součet za 3 - UZEMNĚNÍ:					51 998,70		62 918,43
4 - PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ:							
021	21.	přípojková skříň SP 200/PSP1P - dle výkresu č. 2	1,000000 ks	1 942,50	1 942,50	21%	2 350,43
022	22.	nožová pojistka PN000gG 16A	6,000000 ks	138,00	828,00	21%	1 001,88
Součet za 4 - PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ:					2 770,50		3 352,31
5 - SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ :							
023	23.	výb.svítilno se směr. char., ploché sklo, 50W,	17,000000 ks	800,00	13 600,00	21%	16 456,00
024	24.	výbojka sodíková 50W, 4 400lm	17,000000 ks	238,10	4 047,70	21%	4 897,72
025	25.	prořez kabelů a vodičů (z položky ROZVODY CELKEM)	5,000000 %	765,20	3 826,00	21%	4 629,46
026	26.	podružný materiál (z materiálu p.č. 1 - p.č.24)	3,000000 %	3 268,20	9 804,60	21%	11 863,57
Součet za 5 - SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ :					31 278,30		37 846,74

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Celkem		Etapa: I. - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ			295 673,70		357 765,18
Etapa: II. - MÍSTNÍ ROZHLAS							
027	27.	kabel NYCY-J 4x4 - volně - kabelová trasa + vývody ke stožárům a na bet. podpěrný bod (291m + 7x3m + 1x10,0m + 6x3m)	340,000000 m	77,40	26 316,00	21%	31 842,36
028	28.	dtto, CYSY 2Ax1,5 V05VV-F - volně - v osvětlovacím stožáru (4 x 5m)	20,000000 m	15,40	308,00	21%	372,68
029	29.	vodič CYY 1x25 zž.	2,000000 m	64,60	129,20	21%	156,33
030	30.	závěsný kabel CYMYz 2x4 mezi podpěrnými body - kabelová trasa (48,0m + 2 x 3,0m)	54,000000 m	42,00	2 268,00	21%	2 744,28
031	31.	objímka třmenová prodloužená s okem	1,000000 ks	214,00	214,00	21%	258,94
032	32.	objímka třmenová prodloužená se dvěma oky	1,000000 ks	252,00	252,00	21%	304,92
033	33.	objímka kotevní	2,000000 ks	314,00	628,00	21%	759,88
034	34.	objímka na trubkový stožár pro reproduktor	4,000000 ks	136,50	546,00	21%	660,66
035	35.	reentantní reproduktor 15W / 100V, 300 - 10 000Hz, IP 66	4,000000 ks	1 729,40	6 917,60	21%	8 370,30
036	36.	svorky AIFe / CYMYz	2,000000 ks	126,00	252,00	21%	304,92
037	37.	prázdná skříň na betonový podpěrný bod, IP 44 - s náplní dle výkresu č. 3	1,000000 ks	1 617,00	1 617,00	21%	1 956,57
038	38.	přepětová ochrana 110V, 20kA (8/20us) na DIN lištu	2,000000 ks	2 824,50	5 649,00	21%	6 835,29
039	39.	jistič MOELLER - PL7 C6/2	1,000000 ks	306,10	306,10	21%	370,38
040	40.	ostatní materiál	1,000000 sada	5 250,00	5 250,00	21%	6 352,50
041	41.	prořez kabelů a vodičů (z položky č. 27 - 30)	5,000000 %	249,90	1 249,50	21%	1 511,90
042	42.	podružný materiál (z materiálu p.č. 27 - p.č. 40)	3,000000 %	454,80	1 364,40	21%	1 650,92
Součet za Etapa: II. - MÍSTNÍ ROZHLAS					53 266,80		64 452,83
Etapa: III. - ZEMNÍ PRÁCE							
043	43.	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení	1 565,000000 m	1,40	2 191,00	21%	2 651,11
044	44.	vytyčení trati kabel. vedení v zastavěném terénu	575,000000 m	2,20	1 265,00	21%	1 530,65
045	45.	výkop + zához kabel. rýhy 35 x 50 cm ručně	160,000000 m	252,00	40 320,00	21%	48 787,20
046	46.	dtto, 35 x 80 cm ručně	265,000000 m	300,00	79 500,00	21%	96 195,00
047	47.	dtto, 50 x 120 cm ručně	150,000000 m	526,08	78 912,00	21%	95 483,52
048	48.	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 35cm, tl. vrstvy 20cm	325,000000 m	144,90	47 092,50	21%	56 981,93
049	49.	dtto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	265,000000 m	144,90	38 398,50	21%	46 462,19
050	50.	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku 20 x 20cm	333,000000 m	22,50	7 492,50	21%	9 065,93
051	51.	chránička pr. 75, vč. rezerv pod komunikací	270,000000 m	74,40	20 088,00	21%	24 306,48
052	52.	ochranná deska š.30cm, délka 1,0m (nápis: POZOR EL. KABEL)	160,000000 ks	99,20	15 872,00	21%	19 205,12
053	53.	výstražná folie š. 33 cm	265,000000 m	12,40	3 286,00	21%	3 976,06
054	54.	provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu (325m x 0,35m + 150m x 0,5m)	190,000000 m2	31,40	5 966,00	21%	7 218,86
055	55.	odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové lože (325m x 0,35m x 0,2m + 150m x 0,5m x 0,2m)	38,000000 m3	227,30	8 637,40	21%	10 451,25
056	56.	základ pro stožár 6,0m, vč. výkopových prací - dle doporučení výrobce a soudržnosti zeminy	17,000000 ks	1 614,90	27 453,30	21%	33 218,49

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Součet za Etapa: III. - ZEMNÍ PRÁCE					376 474,20		455 533,78
Etapa: IV. - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY							
057	57.	výchozí revize	30,000000 h	315,00	9 450,00	21%	11 434,50
058	58.	zařízení staveniště (z položky I. VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ a II. MÍSTNÍ ROZHLAS)	2,900000 %	5 792,90	16 799,41	21%	20 327,29
Součet za Etapa: IV. - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					26 249,41		31 761,79
Etapa: V. - OSTATNÍ NÁKLADY							
059	59.	geodetické zaměření kabelové trasy	866,000000 m	3,00	2 598,00	21%	3 143,58
060	60.	geodetické zaměření nových osvětlovacích bodů	17,000000 ks	200,00	3 400,00	21%	4 114,00
061	61.	dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a předání ve 3 tištěných vyhotoveních a 1 datovém	12,000000 h	300,00	3 600,00	21%	4 356,00
Součet za Etapa: V. - OSTATNÍ NÁKLADY					9 598,00		11 613,58
Celkem Objekt: SO 402 - VO + místní rozhlas					761 262,11		921 127,15
Objekt: SO 403 - přeložka NET4GAS							
Etapa: I. - ROZVODY NN							
1 - ROZVODY:							
001	1.	kabel AYKY-J 4x16 - volně - kabelová trasa + vývody ke skříni a ke spojení (110,0m + 2x 3,0m)	116,000000 m	65,50	7 598,00	21%	9 193,58
002	2.	smršťovací hlavice rozdělovací 6-50mm2	1,000000 ks	427,50	427,50	21%	517,28
003	3.	kabelová spojka AYKY 4x16	1,000000 ks	1 376,00	1 376,00	21%	1 664,96
004	4.	ukončení kabelů, vč. zapojení do 4x16 mm2	3,000000 ks	88,50	265,50	21%	321,26
005	5.	montážní práce (přepojení pracovníky NET4GAS)	5,000000 h	300,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za 1 - ROZVODY:					11 167,00		13 512,07
2 - OSTATNÍ MATERIÁL:							
006	6.	odpojení stáv. kabelu AYKY 4x16 v obslužném "kiosku"	1,000000 ks	200,00	200,00	21%	242,00
007	7.	ochranná ohebná trubka pr. 40mm, vč. přichytek	2,000000 m	79,00	158,00	21%	191,18
Součet za 2 - OSTATNÍ MATERIÁL:					358,00		433,18
3 - UZEMNĚNÍ:							
008	8.	zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa 20m (1,0 m => 0,95kg)	19,000000 kg	139,50	2 650,50	21%	3 207,11
009	9.	svorka spojovací SR 03, popř. svařovaný spoj	2,000000 ks	123,60	247,20	21%	299,11
010	10.	antikorozi ochrana – izolace spojů a přechodů země - vzduch	2,000000 ks	135,00	270,00	21%	326,70
011	11.	prořez kabelů a vodičů (z položky ROZVODY CELKEM)	5,000000 %	230,70	1 153,50	21%	1 395,74
012	12.	podružný materiál (z materiálu p.č. 1 - p.č.9)	3,000000 %	159,70	479,10	21%	579,71
Součet za 3 - UZEMNĚNÍ:					4 800,30		5 808,36
Celkem Etapa: I. - ROZVODY NN					16 325,30		19 753,61
Etapa: II. - ZEMNÍ PRÁCE							
013	13.	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení	120,000000 m	10,00	1 200,00	21%	1 452,00
014	14.	vytyčení trati kabel. vedení ve volném terénu	110,000000 m	10,00	1 100,00	21%	1 331,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
015	15.	výkop + zához kabel. rýhy 35 x 80 cm ručně	100,000000 m	259,60	25 960,00	21%	31 411,60
016	16.	dtto, 50 x 120 cm ručně	10,000000 m	562,00	5 620,00	21%	6 800,20
017	17.	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 35cm, tl. vrstvy 20cm	100,000000 m	157,50	15 750,00	21%	19 057,50
018	18.	dtto, š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	10,000000 m	157,00	1 570,00	21%	1 899,70
019	19.	prohloubení výkopu pro zemnicí pásku	20,000000 m	21,40	428,00	21%	517,88
020	20.	zemní práce ke kabelové spoje	1,000000 ks	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
021	21.	ochranná deska š.30cm, délka 1,0m	100,000000 ks	114,50	11 450,00	21%	13 854,50
022	22.	chránička pr. 90mm2	10,000000 m	86,00	860,00	21%	1 040,60
023	23.	provizorní úprava terénu - délka x šířka výkopu (10m x 0,5m + 100x 0,, 35m, vč. úpravy okolí)	45,000000 m2	29,90	1 345,50	21%	1 628,06
024	24.	odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové lože (10m x 0,5m x 0,2m + 100m x 0,35m x 0,2m)	8,000000 m3	216,50	1 732,00	21%	2 095,72
Součet za Etapa: II. - ZEMNÍ PRÁCE					68 015,50		82 298,76

III. - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

025	25.	výchozí revize	7,000000 h	300,00	2 100,00	21%	2 541,00
026	26.	zařízení staveniště (z položky - I. ROZVODY NN CELKEM)	2,900000 %	165,70	480,53	21%	581,44
Součet za III. - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					2 580,53		3 122,44

Celkem Etapa: II. - ZEMNÍ PRÁCE

70 596,03 85 421,20

Etapa: IV. - OSTATNÍ NÁKLADY

027	27.	ekologická likvidace odpadu (obaly, izolace kabelů atd.) (z položek materiálu I a II)	3,000000 %	464,20	1 392,60	21%	1 685,05
028	28.	geodetické zaměření kabelové trasy	110,000000 m	10,00	1 100,00	21%	1 331,00
029	29.	geodetické zaměření kabelové spojky a prostupu (chráničky) pod komunikací	3,000000 ks	250,00	750,00	21%	907,50
030	30.	dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby)	5,000000 h	400,00	2 000,00	21%	2 420,00
Součet za Etapa: IV. - OSTATNÍ NÁKLADY					5 242,60		6 343,55

Celkem Objekt: SO 403 - přeložka NET4GAS

92 163,93 111 518,36

Objekt: SO 501 - STL plynovod a přípojky

1 - Zemní práce

001	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	0,022000 ha	5 664,54	124,62	21%	150,79
002	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	2,250000 m2	138,00	310,50	21%	375,71
003	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	2,250000 m2	138,00	310,50	21%	375,71
004	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	4,410000 m2	230,00	1 014,30	21%	1 227,30
005	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	36,800000 m3	490,90	18 065,12	21%	21 858,80
006	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	225,956000 m3	161,00	36 378,92	21%	44 018,49
007	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	112,978000 m3	161,00	18 189,46	21%	22 009,24
008	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	37,659000 m3	747,50	28 150,10	21%	34 061,62
009	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	188,296000 m3	11,50	2 165,40	21%	2 620,14
010	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	158,800000 m3	92,00	14 609,60	21%	17 677,62

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
011	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 588,000000 m3	8,05	12 783,40	21%	15 467,91
012	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	317,600000 t	10,00	3 176,00	21%	3 842,96
013	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	217,793000 m3	92,00	20 036,96	21%	24 244,72
014	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	158,800000 m3	92,00	14 609,60	21%	17 677,62
015	583373030	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-8	317,600000 t	138,00	43 828,80	21%	53 032,85
016	583441690	šterkodrt frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	135,816000 t	287,50	39 047,10	21%	47 246,99
017	175201006	Poplatek za vytýčení stávajících podzemních vedení	2,000000 kpl	2 875,00	5 750,00	21%	6 957,50
018	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	220,000000 m2	13,80	3 036,00	21%	3 673,56
019	005724800	osivo směs jetelotravní	22,000000 kg	109,25	2 403,50	21%	2 908,24
Součet za 1 - Zemní práce					263 989,88		319 427,75
21-M - Elektromontáže							
029	210800525	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 2,5 mm2 uložených volně	565,600000 m	15,00	8 484,00	21%	10 265,64
030	341413000	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm2	565,600000 m	10,00	5 656,00	21%	6 843,76
Součet za 21-M - Elektromontáže					14 140,00		17 109,40
23-M - Montáže potrubí							
031	230040005	Montáž trubní díly závitové DN 20	44,000000 KUS	255,00	11 220,00	21%	13 576,20
032	319419050	zátky s vnějším závitem č.290 DN 3/4" temperovaná litina černá	22,000000 KUS	9,00	198,00	21%	239,58
033	422930200	Kulový kohout ISIFLO DN 20 PE 32 G	22,000000 KUS	477,00	10 494,00	21%	12 697,74
034	422930250	Objímka pro ISIFLO kulové kohouty obj. č. 22.1 DN 32	22,000000 KUS	220,00	4 840,00	21%	5 856,40
035	422930251	Držák objímek na přišroubování č. 19.2	22,000000 KUS	79,00	1 738,00	21%	2 102,98
036	422930400	Vnitřní podpůrná vsuvka pro HD PE T 180 d 32	22,000000 KUS	50,00	1 100,00	21%	1 331,00
037	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	152,000000 m	9,00	1 368,00	21%	1 655,28
038	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	407,000000 m	9,00	3 663,00	21%	4 432,23
039	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	1,000000 sada	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
040	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm	152,000000 m	45,00	6 840,00	21%	8 276,40
041	286139110	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,, 6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 32 x 3,0 mm	159,600000 m	22,00	3 511,20	21%	4 248,55
042	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm	407,000000 m	75,00	30 525,00	21%	36 935,25
043	286139140	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,, 6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm	427,350000 m	70,00	29 914,50	21%	36 196,55
044	230205225	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm, tl.stěny 2,0 mm	23,000000 KUS	165,00	3 795,00	21%	4 591,95
045	286530520	elektrokoleno 90 °, typ LU d 32 mm	22,000000 KUS	230,00	5 060,00	21%	6 122,60
046	286530140	elektrospojka PE typ LU, d 32 mm	1,000000 KUS	95,00	95,00	21%	114,95
047	230205242	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, tl.stěny 5,7 mm	36,000000 KUS	195,00	7 020,00	21%	8 494,20

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
048	286530200	elektrospojka PE typ LU, d 63 mm	7,000000 KUS	150,00	1 050,00	21%	1 270,50
049	286531105	Elektrovíčko PE 100 SDR 11 d 63	2,000000 KUS	300,00	600,00	21%	726,00
050	286531345	Elektro T-kus, rovnoramenný PE 100 SDR 11 d 63	1,000000 KUS	287,00	287,00	21%	347,27
051	286532006	Navrtávací T-kus odbočkový, KIT PE 100 SDR 11 d 63/32	23,000000 KUS	838,00	19 274,00	21%	23 321,54
052	286534003	Uzavírací kohout BTR, PE 100 d 63	2,000000 KUS	2 437,00	4 874,00	21%	5 897,54
053	286531323	Elektrokoleno 45 PE 100 SDR 11 d 63	1,000000 KUS	378,00	378,00	21%	457,38
054	230220001	Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580	2,000000 KUS	355,00	710,00	21%	859,10
055	422911005	Zemní souprava pro šoupátka teleskopická DN 50/65/80/100 HAWLE 9512E2	2,000000 KUS	817,00	1 634,00	21%	1 977,14
056	230220006	Montáž litinového poklopu	2,000000 KUS	135,00	270,00	21%	326,70
057	422914530	Uliční poklop teleskopický 2055	2,000000 KUS	1 110,00	2 220,00	21%	2 686,20
058	230221011	Montáž propoje a odpoje STL plynovodu PE 63	1,000000 kpl	25 000,00	25 000,00	21%	30 250,00
059	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,, 6 MPa DN 50	559,000000 m	15,00	8 385,00	21%	10 145,85
060	P230200137	Nasunutí potrubní sekce do ocel ochranné trubky 48*2,6	33,000000 m	350,00	11 550,00	21%	13 975,50
061	422930450	Chráníčka "Bralenka" DN 5/4"	22,000000 KUS	258,00	5 676,00	21%	6 867,96
062	P230260041	Osazení plastového pilířku	22,000000 KUS	1 000,00	22 000,00	21%	26 620,00
063	422935007	Skříň S 300	22,000000 KUS	2 090,00	45 980,00	21%	55 635,80
064	422935038	Sokl S 300	22,000000 KUS	2 190,00	48 180,00	21%	58 297,80
065	592131900	Deska betonová roznašecí pod poklop	2,000000 KUS	240,00	480,00	21%	580,80
066	592131901	Deska betonová límec pro poklop	2,000000 KUS	240,00	480,00	21%	580,80
Součet za 23-M - Montáže potrubí					322 909,70		390 720,74
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							
067	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	526,000000 m	10,00	5 260,00	21%	6 364,60
Součet za 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					5 260,00		6 364,60
5 - Komunikace pozemní							
020	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	2,250000 m2	107,00	240,75	21%	291,31
021	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	2,250000 m2	143,40	322,65	21%	390,41
022	565175112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 110 mm š do 3 m	4,410000 m2	517,50	2 282,18	21%	2 761,43
023	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	4,410000 m2	13,80	60,86	21%	73,64
024	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	4,410000 m2	230,00	1 014,30	21%	1 227,30
Součet za 5 - Komunikace pozemní					3 920,73		4 744,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
025	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	8,400000 m	57,50	483,00	21%	584,43
026	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	8,400000 m	57,50	483,00	21%	584,43
027	969011121	Výbourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	46,000000 m	172,50	7 935,00	21%	9 601,35
028	R9790095235	Poplatek za skládku sutí	8,400000 t	10,00	84,00	21%	101,64
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 985,00		10 871,85
N01 - Nepojmenovaný díl							
068	900-0003	HZS - Revize provozního souboru a stavebního objektu	34,000000 hod	750,00	25 500,00	21%	30 855,00
069	900-0006	Geodetické zaměření stavby	526,000000 m	49,00	25 774,00	21%	31 186,54
070	900-0009	Geodetické zaměření propoje	1,000000 kpl	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
Součet za N01 - Nepojmenovaný díl					56 774,00		68 696,54
Celkem					675 979,31		817 934,96
Objekt: SO 501 - STL plynovod a přípojky							

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
CELKEM		Stavba: 15113106 - Višňové, lokalita RD Pod Starou horou				8 570 000,00		10 369 700,00

